James & Nicholson

JN970 Ladies' Elastic Top

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Verfugbare GréRen

Gewichting

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Verfugbare Farben

B biack (blacke)
. navy (296C)
white (white)

98 g
1/50

S
39,00 cm
35,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

108 g
1/50

M
42,00 cm
38,00 cm
45,00 cm
64,00 cm

Klassiches Tank-Top

Weicher Single-Jersey mit Elasthan
Gekammte, ringgesponnene Baumwolle

Figurbetonter Schnitt

Hals- und Armausschnitt mit schmalen Biindchen

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (160 g/m?): 95%
Baumwolle, 5% Elasthan

Bangladesch

61091000

Reinigungshinweise:

AR A

118 ¢
1/50

L
45,00 cm
41,00 cm
49,00 cm
66,00 cm

. lime-green (360C)

. tomato (186C)
yellow (101C)

XL
128 g
1/50

XL
48,00 cm
45,00 cm
52,00 cm
68,00 cm

XXL
138 ¢
1/50

XXL
52,00 cm
50,00 cm
56,00 cm
70,00 cm

. magenta (214C)
. turquoise (312C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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